

od 08.05.25
do 18.05.25

LUB DO WYCZERPANIA
ZAPASÓW

LODY BAJKA
ŚMIETANKA, MANGO
75 ml | Nordis | 53,20 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,99 zł

PRODUKT
z billboardu



KUP
2 szt.
i zapłać

2.19
zł/szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO LECH
SMAKOWE
WYBRANE RODZAJE
500 ml | 8,38-9,58 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,19-4,79 zł

mieszaj
DOWOLNIE

KUP
2 szt.
i zapłać

2.99
zł/szt.



KAWA ROZPUSZCZALNA
NESCAFE CREME

200 g | Nestle
189,95 zł/kg
Cena regularna:
37,99 zł



Sloneczko

Zawsze bliska... KARTA KLIENTA

CENA Z KARTĄ

26.99
zł/szt.



ŁOPATKA WIEPRZOWA B/K

Cena regularna:
18,49 zł/kg

Siłoneczko
Zawsze blisko
CENA Z KARTĄ
14.99
zł/kg



TYLKO
OD 08.05.2025
DO 10.05.2025

ĆWIARTKA Z KURCZAKA

Cena regularna:
9,99 zł/kg

Siłoneczko
Zawsze blisko
CENA Z KARTĄ
8.99
zł/kg



TYLKO
OD 15.05.2025
DO 17.05.2025

KIEŁBASA HOLENDERSKA

19,90 zł/kg | Tako

HiT
cenowy
1.99
zł/100 g



KIEŁBASA BAMBERSKA

33,90 zł/kg | Kozłowski

KOZŁOWSKI
WĘDLINY

3.39
100 g



KIEŁBASA ŚLĄSKA Z SZYNKĄ

31,90 zł/kg | Arturo

ARTURO
Food Gallery

3.19
100 g



KIEŁBASA SZASZŁYKOWA

28,90 zł/kg | JBB



2.89
100 g



KIEŁBASA SZYNKOWA EXTRA

29,90 zł/kg | Tako



2.99
100 g



KIEŁBASA ŚLĄSKA Z INDYKIEM

36,90 zł/kg | Łukosz



3.69
100 g



SZYNKA Z BECZKI

39,90 zł/kg | Tako



3.99
100 g



KASZANKA

470 g | JBB
17,00 zł/kg



7.99

SZYNKA DROBIOWA

100 g | Duda
34,90 zł/kg



3.49

od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

**MILKO KEFIR
NATURALNY**
1 l | Mlepol



5.99

MARGARYNA RAMA CLASSIC
400 g | Upfield
16,23 zł/kg



6.49

BESKIDZKI MIKS EKSTRA
200 g | Bielmar
14,95 zł/kg

2.99



**NAPÓJ TURECKI
AYRAN**
330 ml | Mlepol
9,06 zł/l

2.99



**LUBLANKA
KEFIR
Z BYCHAWY**
400 g | Spomlek
4,98 zł/kg

1.99



**LUBLANKA
MAŚLANKA
Z BYCHAWY**
400 g | Spomlek
4,98 zł/kg

1.99



JOGO ŚMIETANA 18%
180 g | Jogo Łódź
16,61 zł/kg

2.99



TUREK NA GRILL
MANGO, PAPRYKA,
ŻURAWINA
2*100 g | Turek
64,95 zł/kg

12.99



**SEREK TOPIONY
WYBRANE RODZAJE**
100 g | Mlepol
34,90 zł/kg

3.49



SER CAMEMBERT TUREK
RÓŻNE RODZAJE
120 g | Turek
47,42 zł/kg



5.69
zł/szt.

**ŁACIĄTY SEREK
ŚMIETANKOWY
WYBRANE RODZAJE**
135 g | Mlepol
27,33 zł/kg

3.69



**SER
KRÓLEWSKI
Z KOLNA**
100 g | Mlepol
29,90 zł/kg

2.99
100 g



**od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

**MARGARYNA
SMAKOWITA**
RÓŻNE RODZAJE
450 g | Bunge
8,20 zł/kg

3.69



**SEREK PYSZNY
HOMOGENIZOWANY**
RÓŻNE RODZAJE
140 g | Mlepol
14,21 zł/kg

**HiT
cenowy**
1.99
zł/szt.



**JOGURT KREMOWY
Z GRANOLĄ
I OWOCAMI**
RÓŻNE RODZAJE
230 g | Bakoma
30,39 zł/kg

6.99



**OLEJ KUJAWSKI
LNIAŃY**
250 ml | Bunge
39,96 zł/l



OLEJ KUJAWSKI
RÓŻNE RODZAJE
250 ml | Bunge
31,96 zł/l



MLEKO ZSIADŁE
380 g | Mlepol
9,18 zł/kg

3.49



9.99

7.99

**BAGIETKA Z MASŁEM
BAKERVILLE**
CZOSNKOWA,
ZIOŁOWA
175 g | Aryzta
28,51 zł/kg

4.99



**WARZYWA KONSERWOWE
BONDUELLE**
KUKURYDZA ŻŁOCISTA,
MARCHEWKA
170/140 g, 155/130 g
Bonduelle
23,47-25,74 zł/kg

3.99



**ZIEMNIAK
MŁODY**
1 kg

4.99



**warzywa
i owoce**

TYLKO
OD 08.05.2025
DO 10.05.2025

**OGÓREK
GRUNTOWY**
1 kg

5.99



**od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

KETCHUP PUDLISZKI
PIKANTNY, ŁAGODNY
480 g | Pudliszki
12,48 zł/kg



5.99

SOS CHILI TAOTAO
SŁODKI,
SŁODKO-PIKANTNY
200 g | Tan Viet
49,95 zł/kg



9.99

SOS SOJOWY TAOTAO
JASNY, CIEMNY
150 ml | Tan Viet
53,27 zł/l



7.99

ZUPA BŁYSKAWICZNA VIFON
RÓŻNE RODZAJE
70 g | Tan Viet
28,43 zł/kg



1.99

MUSZTARDA DEVELEY
MIODOWA,
SAREPSKA
270 g | Develey
14,78 zł/kg



3.99

BULION WINIARY
DROBIOWY,
WOŁOWY,
WARZYWNY
160 g | Nestle
37,44 zł/kg



5.99

SOS PIECZENIOWY WINIARY
JASNY, CIEMNY
160 g | Nestle
37,44 zł/kg



5.99

MUSZTARDA DEVELEY HORCICE
350 g | Develey
16,26 zł/kg



5.69

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
340-500 ml | Nestle
11,98-17,62 zł/l



5.99

SOS DAWTONA
RÓŻNE RODZAJE
520-550 g | Dawtona
10,89-11,52 zł/kg



5.99

ZUPY MROŻONE
WYBRANE RODZAJE
450 g | Polski Ogród
11,09 zł/kg



HiT cenowy

4.99
zł/szt.

FRYTKI MROŻONE
RÓŻNE RODZAJE
600-750 g | McCain
13,32-16,65 zł/kg



9.99

od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
27-33 g | Nestle
75,45-92,22 zł/kg

2.49



MUS DRUGIE ŚNIADANIE
RÓŻNE RODZAJE
100 g | Dawtona
16,90 zł/kg

HiT
cenowy
1.69
zł/szt.



RYŻ BIAŁY DŁUGI
4*100 g | Cenos
7,48 zł/kg

2.99



WAFLE RYŻOWE W POLEWIE JOGURTOWEJ
JOGURT, MANGO, OWOCE LEŚNE
60 g | Kupiec
83,17 zł/kg

4.99



CHIPSY CHEETOS
RÓŻNE RODZAJE
80-85 g | Frito Lay
58,71-62,38 zł/kg

4.99



CHRUPKI MONSTER MUNCH
ORIGINAL, PIZZA, MR BIG
CHRUPKI PEPPIES
BEKON
90-100 g | Lorenz
66,90-74,33 zł/kg

6.69



CHRUPKI/PRAŻYNKI PRZYSNACKI
RÓŻNE RODZAJE
110-150 g | Intersnack
39,93-54,45 zł/kg

HiT
cenowy
5.99
zł/szt.



KAKAO NESQUIK
CLASSIC, STRAWBERRY MIX
300-350 g | Nestle
37,11-43,30 zł/kg

12.99



od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

BATON LION
RÓŻNE RODZAJE
40-42 g | Nestle
71,19-74,75 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,99 zł

**mieszaj
DOWOLNIE**



**KUP
2 szt.
i zapłać**

2.00
zł/szt.

WAFELEK GRZEŚKI MEGA
RÓŻNE RODZAJE
48 g | Colian
51,88 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,49 zł

**mieszaj
DOWOLNIE**



**KUP
2 szt.
i zapłać**

1.99
zł/szt.

CZEKOLADA MILKA
RÓŻNE RODZAJE
90-100 g | Mondelez
59,90-66,56 zł/kg

5.99



CIASTKA LUZ
POMARAŃCZOWE,
MASLANE
100 g | Cini Cookies
21,90 zł/kg

2.19
100 g



CIASTKA ŻŁOTOKŁOS
RÓŻNE RODZAJE
200 g | Delko
24,95 zł/kg

**WAFLE
PISTACJOWE**
400 g | Cini Cookies
29,98 zł/kg



4.99

11.99



WAFEL KNOPPERS
25 g | Strock
63,60 zł/kg



1.59

KINDER COUNTRY
23,5 g | Ferrero
93,19 zł/kg



2.19

BOMBONIERKA
TWÓJ SEKRET,
AMORETTA CLASSIC
106 g | Mieszko
113,11 zł/kg

11.99



BOMBONIERKA
CZEKOLADOWE
TAJEMNICE
238 g | Colian
147,02 zł/kg

34.99



BOMBONIERKA
GALARETKA
MELLA
190 g | Colian
63,11 zł/kg

11.99



BOMBONIERKA
L'AMOUR
165 g | Colian
145,39 zł/kg

23.99



**od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

SOK DAWTONA
POMIDOROWY 100%,
POMIDOROWY OSTRY,
Z BURAKÓW Z JABŁKIEM
1 l | Dawtona



3.99

NAPÓJ IZOTONICZNY
DR WITT VITAMIN WATER
RÓŻNE RODZAJE
550 ml | Maspex
4,89 zł/l



2.69

NAPÓJ RED BULL
ENERGETYZUJĄCY
SUGARFREE,
MROŻNA JAGODA
250 ml | Red Bull
21,16 zł/l



5.29

NAPÓJ NIEGAZOWANY
FUZE TEA
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Coca Cola
7,98 zł/l



3.99

NAPÓJ MONSTER
ENERGETYZUJĄCY
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Coca Cola
9,98 zł/l



4.99

NAPÓJ GAZOWANY
KINLEY TONIC
RÓŻNE RODZAJE
1 l | Coca Cola



5.99

NAPÓJ GAZOWANY
RÓŻNE RODZAJE
850 ml | Frito Lay
7,05 zł/l



5.99

NAPÓJ NIEGAZOWANY
HORTEx
RÓŻNE RODZAJE
1 l | Hortex



HiT
cenowy

2.99
zł/szt.

RODOWITA
Z RZYTOCZA

LOTERIA
WYGRAJ 15 000 ZŁ
na wymarzoną podróż

1.89

CO TYDZIEŃ
zestaw podróży
KOMPLET WALIZEK + ZAPAS WODY

CODZIENNE
3 x 100zł **uzek** **blik**

WODA MINERALNA
RODOWITA
RÓŻNE RODZAJE
600 ml | Rodowita | 3,15 zł/l

1. KUP 4 dowolne wody Rodowita 0,6 L

2. ZACHOWAJ I ZAREJESTRUJ paragon na loteria-rodowita.pl

3. WYGRYWAJ NAGRODY!

LOTERIA TRWA od 22.04 do 31.05.2025. SZCZEGÓŁY NA WWW.LOTERIA-RODOWITA.PL

Wygrają i kolory nagród wypisanych w materiałach reklamowych w tym nie odzwierciedlać wygranych i kolory nagród w rzeczywistości. Organ loterii jest Fortuna P.S. Regulamin: loteria-rodowita.pl i na www.loteria-rodowita.pl

od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

**PIWO ŻYWIEC
PREMIUM**
500 ml | 8,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,49 zł

**KUP
3 szt.
i zapłać**

3.19
zł/szt.



**PIWO LECH
PREMIUM, FREE 0%**
500 ml | 9,18 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,59 zł

**KUP
3 szt.
i zapłać**

3.79
zł/szt.



**mieszaj
DOWOLNIE!**

PIWO ŻUBR
500 ml | 7,18 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,59 zł

**KUP
4 szt.
i zapłać**

2.99
zł/szt.



PIWO NAMYSŁÓW PILS
500 ml | 8,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,49 zł

**KUP
2 szt.
i zapłać**

3.99
zł/szt.



PIWO ŻYWIEC 0%*
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 8,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,49 zł

**KUP
3 szt.
i zapłać**

3.19
zł/szt.



*Cena promocyjna obowiązuje przy zakupie 3 sztuk produktu z jednego rodzaju

PIWO GARAGE
RÓŻNE RODZAJE
400 ml | Carlsberg
16,23 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 6,49 zł

**KUP
2 szt.
i zapłać**

5.49
zł/szt.



**mieszaj
DOWOLNIE!**

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
500 ml | Carlsberg
7,38 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,69 zł

**KUP
2 szt.
i zapłać**

3.39
zł/szt.



**mieszaj
DOWOLNIE!**

**PIWO KASZTELAN
MIODOWE**
500 ml | 8,98 zł/l
Carlsberg

NOWOŚĆ!

KASZTELAN
MIODOWE
POLSKI MIÓD

4.49



TATRA
JASNE PEŁNE
WYGRAJ 4-PAK lub TATRA

HiT
KUP 4 szt.
i zapłać

2.99
zł/szt.

PIWO TATRA
500 ml | 8,38 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,19 zł



PIWO WARKA
JASNE PEŁNE
500 ml | 9,18 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,59 zł

**KUP
4 szt.
i zapłać**

3.49
zł/szt.



PIWO WARKA RADLER 0%*
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 9,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,99 zł

**KUP
4 szt.
i zapłać**

3.49
zł/szt.



*Cena promocyjna obowiązuje przy zakupie 4 sztuk produktu z jednego rodzaju

PIWO HARNAS
500 ml | Carlsberg
7,98 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,99 zł

**KUP
4 szt.
i zapłać**

3.69
zł/szt.



**od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

KOSTKA DO WC
BREF POWER AKTIV
RÓŻNE RODZAJE
50 g | Henkel
119,80 zł/kg

HiT
cenowy

5.99
zł/szt.



NIĆ ORAL B
ESSENTAIL
FLOSS 50M
1 szt. | P&G
0,28 zł/m

13.99



SZCZOTECZKA
DO ZĘBÓW
ORAL B
1 szt. | P&G

8.99



PASTA DO ZĘBÓW
BLEND-A-MED 3D
RÓŻNE RODZAJE
75 ml | P&G
79,87 zł/l

5.99



PODPASKI ALWAYS
RÓŻNE RODZAJE
6-10 szt. | P&G
0,70-1,17 zł/szt.

6.99



KAPSUŁKI DO PRANIA ARIEL
RÓŻNE RODZAJE
10-13 kapsulek | P&G | 1,54-2,00 zł/szt.
Cena regularna: 29,99 zł

Sloneczko
Zawsze blisko
CENA Z KARTĄ

19.99
zł/szt.



PROSZEK DO PRANIA ARIEL
COLOR, ALPINE FRESH
1,1 kg | P&G
21,81 zł/kg

23.99



PŁYN DO PŁUKANIA
SILAN
RÓŻNE RODZAJE
770 ml | Henkel
11,68 zł/l

HiT
cenowy

8.99
zł/szt.



ŻEL DO WC ACE ULTRA
RÓŻNE RODZAJE
750 ml | Fater
9,32 zł/l

6.99



ŻEL DO WC BROKAT
RÓŻNE RODZAJE
700 ml | Fater
14,27 zł/l

9.99



od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU



HiT
KUP 2 szt.
i zapłać

2.59
zł/szt.

**KARMA DLA KOTA
GOURMET GOLD**
RÓŻNE RODZAJE
85 g | Nestle
42,24 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,59 zł

**KARMA DLA PSA
BATON ŁASUCH**
DRÓB, WOŁOWINA,
KACZKA
900 g | Delko
6,10 zł/kg



5.49



3.49

**KARMA DLA PSA
ŁASUCH**
DRÓB, WOŁOWINA
415 g | Delko | 8,41 zł/kg

**WYKAŁACZKI
BARYŁKA OSKAR**
140 szt. | Delko
0,02 zł/szt.



2.99

WYKAŁACZKI OSKAR
100 szt. | Delko
0,01 zł/szt.



1.49

**RĘKAWICE OGRODNICZE
GARDENIA**
L, M, S
1 szt. | Ravi



4.99

**RĘKAWICE OGRODNICZE
ARTGARDEN SUPER**
L, M, S
1 szt. | Ravi



3.99

**PAPIER TOALETOWY
DELIKATO RUMIANEK**
8 szt. | Delko
1,00 zł/szt.



7.99

**RĘCZNIK KUCHENNY
DELIKATO BIAŁY**
2 szt. | Delko | 2,00 zł/szt.
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,99 zł

KUP
2 szt.
i zapłać

3.99
zł/szt.



**LINKA DO BIELIZNY
STALOWA 20 M**
1 szt. | Ravi | 0,32 zł/m



6.49



**FOLIA ALUMINIOWA
OSKAR**
20 m. | Delko | 0,39 zł/m

7.99

**KLAMERKI DO BIELIZNY
SMART 10 SZT., JUMBO 24 SZT.**
1 op. | Ravi
0,21-0,50 zł/szt.



4.99

**BAMBUSOWE KLAMERKI
DO BIELIZNY 12 SZT.**
1 op. | Ravi
0,29 zł/szt.



3.49

**KLAMERKI DO BIELIZNY
STRONG 20 SZT.**
1 op. | Ravi
0,27 zł/szt.



5.49

**od 08.05.25 do 18.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**



St. nczeko
Zawsze blisko Ciebie
CENA Z KARTĄ

12.99
zł/szt.

LODY KOLOROWE LATO
RÓŻNE RODZAJE
1 l | Koral
Cena regularna:
17,99 zł



3.69

LODY BURZA, CHMURKA
RÓŻNE RODZAJE
90-110 ml | Koral
33,55-41,00 zł/l



2.79

LODY ŚNIEŻYCZKA
RÓŻNE RODZAJE
200 ml | Nordis
13,95 zł/l



9.99

ZESTAW PIKNIKOWY
EKOLOGICZNY OSKAR
1 op. | Delko

KUBEK PAPIEROWY
ECO OSKAR
6 szt. | Delko
0,58 zł/szt.



3.49

TACKI DO GRILLA OSKAR
3 szt. | Delko | 1,66 zł/szt.



4.99

SŁOMKI DO NAPOJÓW OSKAR
24 szt. | Delko
0,14 zł/szt.



3.49

SPRAY NA KOMARY I KLESZCZE
PAN OGRODNIK*
RÓŻNE RODZAJE
50-90 ml | Delko
66,56-119,80 zł/kg



HiT
CENA OD
5.99
zł/szt.

TACKI PROSTOKĄTNE OSKAR
20 szt. | Delko
0,22 zł/szt.



PODPAŁKA DO GRILLA OSKAR
500 ml | Delko
17,98 zł/l



8.99

PODPAŁKA DO GRILLA EKO OSKAR
24 kostki | Delko
0,16 zł/szt.



3.99

PATYCZKI DO SZASZŁYKÓW OSKAR
30 szt. | Delko
0,06 zł/szt.



4.49

1.99

*Dostępne w wybranych sklepach sieci.

ZAPRASZAMY DO NASZYCH SKLEPÓW:

Bojadła, ul. Kościuszki 13; Boruja Kościelna, ul. Wolsztyńska 16; Brody Żarskie, ul. Wolności 9; Cybinka, ul. Słubicka 3a; Czacz, ul. 27 Stycznia 3; Gozdnicza, ul. Kościelna 14; Ilowa, ul. Kolejowa 1; Jabłonna, Grodziska 1; Kargowa, ul. Rynek 23; Łęknica, ul. Biała 4/1; Międzyrzecz, ul. Krasińskiego 3; Nowe Miasteczko, ul. Długa 4; Nowogród Bobrzański, Rynek 4; Nowa Sól, ul. Głowackiego 8D; Aleksandra Fredry 8; Sulechów, ul. 31 Stycznia 16; Świebodzin, os. Łużyckie 39; Trzebiel, ul. Żarska 12; Tuplice, ul. Mickiewicza 11; Zielona Góra - ul. Lisia 53 A, al. Wojska Polskiego 86, ul. Żołnierzy 2 Armii 30-40, ul. Ochla-Kożuchowska 1; Żary Kunice, ul. Grunwaldzka 13;

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.
NIP: 864-17-69-537, Regon: 202658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1.250.000



St. nczeko **MOJA GAZETKA**

Teraz gazetki znajdziesz w aplikacji **Moja Gazetka**

Pobierz w Google Play Pobierz w App Store